1

РОЗОВСКИЙ ВЕСТНИК

Муниципальная газета Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской

области «Розовский вестник»
№ 44 от 21.11.2024 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024 № 209

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 24.03.2024 № 41 «Об утверждении Положения о комиссии

по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Розовского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской
области»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Розовского сельского поселения от 28.12.2009 №

47 «Об утверждении положения «Об управлении и распоряжении имуществом находящимся в муниципальной собственности Розовского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Розовского сельского

поселения от 24.03.2020 № 41, следующие изменения:
1) пункт 6 Положения изложить в новой редакции:

«6. Комиссия состоит из председателя, который осуществляет общее руководство деятельностью Комиссии, несет ответственность за

выполнение возложенных на Комиссию задач, секретаря и членов Комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина

Розовский вестник

Учредитель: Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области. Издатель:

Администрация Розовского сельского поселения. Учреждена решением Совета Розовского сельского поселения от 15.11.2023

№ 42. Адрес: 644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, д. 19, тел.: 8(3812)991284, E-mail:

rozowsckaya2011@yandex.ru, сайт: http://adm-rozovskoe.ru/. Подписано в печать: 21.11.2024 г. Тираж: 10 экз. Главный редактор:

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина. Газета отпечатана на собственном оборудовании администрации

Розовского сельского поселения. Распространяется бесплатно. № 44 от 21.11.2024 г.

mailto:rozowsckaya2011@yandex.ru
http://adm-rozovskoe.ru/